現場代理人兼任届（特例用）
令和　　年　　月　　日
　　　長岡市長　　　　　　　　　　様
　　　長岡市水道局長　　　　　　　様
　　　長岡地域土地開発公社理事長　様
						受注者	名　　　称
							住　　　所
							代表者氏名

下記のとおり現場代理人が他の工事を兼任しますので、届け出ます。

　１　現場代理人
	氏名

　２　兼任する工事
　工事１				　　　工事２
	工事番号
	　　　　　　　　　　第　　号

	工事番号
	　　　　　　　　　　第　　号

	工事名
	　　　　　　　　　　　　工事

	工事名
	　　　　　　　　　　　　工事

	工事場所
	　　　　　　　　　　　　地内

	工事場所
	　　　　　　　　　　　　地内

	工事期間
	　令和　　年　　月　　日から
　令和　　年　　月　　日まで

	工事期間
	　令和　　年　　月　　日から
　令和　　年　　月　　日まで

	当初請負金額
	　　　　　　　　　　　　　円

	当初請負金額
	　　　　　　　　　　　　　円

	工事担当課
	　　　　　課

	工事担当課
	　　　　　課

　工事３				　　　工事４
	工事番号
	　　　　　　　　　　第　　号

	工事番号
	　　　　　　　　　　第　　号

	工事名
	　　　　　　　　　　　　工事

	工事名
	　　　　　　　　　　　　工事

	工事場所
	　　　　　　　　　　　　地内

	工事場所
	　　　　　　　　　　　　地内

	工事期間
	　令和　　年　　月　　日から
　令和　　年　　月　　日まで

	工事期間
	　令和　　年　　月　　日から
　令和　　年　　月　　日まで

	当初請負金額
	　　　　　　　　　　　　　円

	当初請負金額
	　　　　　　　　　　　　　円

	工事担当課
	　　　　　課

	工事担当課
	　　　　　課

　工事５
	工事番号
	　　　　　　　　　　第　　号

	工事名
	　　　　　　　　　　　　工事

	工事場所
	　　　　　　　　　　　　地内

	工事期間
	　令和　　年　　月　　日から
　令和　　年　　月　　日まで

	当初請負金額
	　　　　　　　　　　　　　円

	工事担当課
	　　　　　課

　※　兼任する案件は、長岡市、長岡市水道局及び長岡地域土地開発公社発注の工事同士であること。
　ただし、国及び他の地方公共団体発注工事で、当該発注機関が了承した場合は、特例的に兼任できることとする。
兼任する案件の当初請負金額の合計が、9,000万円未満であること。

現場代理人・主任技術者についての注意事項

●　現場代理人は原則として他の工事との兼務はできません。
●　同一工事において同一人物が現場代理人と主任技術者を兼務することは可能です。
●　主任技術者は他の工事と兼務が可能です。但し、請負金額4,500万円（建築一式工事においては9,000万円）以上の工事については主任技術者を専任で配置しなければなりません。専任の主任技術者は原則として他の工事と兼務はできません。
●　５，０００万円（建築一式工事の場合は、８，０００万円）以上を下請契約して工事を施工する場合は、監理技術者を専任で配置しなければなりません。専任の監理技術者は他の工事と兼務はできません。（監理技術者資格者証の表面、裏面を１枚にコピーして添付してください。）
[bookmark: _GoBack]